



## CHP kadın emeğine SAHİP ÇIKIYOR

Manisa'da CHP'nin 'Ekonomik Kriz ve İstisizlikle Mücadele Komisyonu' kadın emeğine yönelik projeler için kadın sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etmeye başladı. Kursunluhan'daki atölyede Nilgün Beşirlik ve kadınlarla buluşan CHP'liler yapılacak çalışmalarla ilgili istişare yaptı. ■ 4TE



## YOKSULLUK sınırı 6 bin 731 lira oldu!

Eylül ayında Türkiye'deki 4 kıstık bir ailenin aylık sınırının 2 bin 413 TL, yoksulluk sınırının ise 6 bin 731,97 TL olarak tespit edildiğini vurgulayan Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, "Yapılan araştırmaya göre Eylül ayında Ağustos ayına göre gıda maddeleri fiyatlarında ortalama yüzde 1,15'lik bir artış yaşandı. Eylül ayında göze carpan en

büyük artışlar yüzde 42,58 artışla sarımsak, yüzde 30,85 artışla kabak, yüzde 27,75 artışla salatalık, yüzde 18,84 artışla patlıcan; en çok göze carpan dışöşler ise yüzde 24,62 azalışla limon, yüzde 18,23 azalışla kuru soğan, yüzde 15,29 azalışla elma, yüzde 14,23 azalışla balık maddeleri fiyatlarında yaşandı dedi. ■ HABER MERKEZİ



## MCBÜ'den sanayiye BİR HİZMET DAHA

Sanayi kuruluşlarında üretilen malzemelerin üretim, kalite kontrol ve AR-GE çalışmalarında kullanılacak SEM-EDX cihazı, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezinde hizmete açıldı. ■ 5TE

## Tuvalete ıslak mendil ATMANIN SONUCU!

MASKİ Genel Müdürüğü, kanalizasyon giderlerinde atılan yabancı maddeler konusunda vatandaşları duyarlı olmaya davet etti. MASKİ, doğada kaybolması 100 yılı aşkın ıslak mendillerin tuvaletlere atılması sonucu altyapıya ciddi ölçüde zarar verdiğini ve taşkınlarla sebep olduğunu kamuoyuyla paylaştı. ■ 3TE



## 390 bin 240 dekar tarım arazisi sulandı



Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Şu İşleri'nden (DSİ) tarafından yapılan açıklamaya göre Manisa il genelinde 2019 yılı sulama sezonunda 390 bin 240 dekar tarım arazisi sulandı. ■ 3TE



## Ayakkabıcılık sektörü yeniden canlanacak

Manisalı ayakkabıcılar, geçmişte lider oldukları sektörde yeniden ilk sırada yer alabilmek için çalışmalarına başladı. Oda Başkanı Ahmet Akçın, kümeleşme ve markalaşma ile birlikte üretimi artırmak istediklerini ifade etti. ■ SAYFA 4TE



1 Haziran 2018-1 Haziran 2019 tarihleri arasında ve öncesinde Manisakart'ın alan ve toplu taşıma araçlarının indiriminden faydalanan öğrenciler için yıllık vize yenilemesi başladı. ■ 5TE

# Manisa'da Gündem

9 Ekim 2019 Çarşamba www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi mantisadagundem45 1 TL

Terör Gazisi Fatih Altanay, Türklerin kullandığı geleneksel savaş aletlerini birebir yaparak yurtdışına gönderiyor

## 2 bin 500 yıllık tarihi yaşatıyor



Manisa'da atölye kuran Gazi Fatih Altanay'ın 3 bin 500 lira ve 25 bin lira arasında değişen fiyatlarda sattığı zırh, miğfer, ok, yay, kalkan, kılıç gibi savaş aletlerinin özellikle Amerika, Avrupa, Arap, Doğu Avrupa ülkeleri ve Endonezya'dan ilgi görüyor



### Devlet sanatçısı ünvanı aldı

Manisa'da atölye kuran terör Gazisi Fatih Altanay, unutulmaya yüz tutmuş geleneksel savaş aletlerini yaşatıyor. 2011 yılında Güneydoğu'da ayak bileğinin parçalanması, 2015 yılında da gazi olarak emekli olan 36 yaşındaki Fatih Altanay, 2 bin 500 yıllık geleneği aslına uygun şekilde sürdürmesiyle hem şapırtıyor hem de yaptıklarıyla adeta kendisine hayran bırakıyor. Bir süre fizik tedavi gören Altanay, İskitler'den Osmanlı dönemine kadar olan süreci inceleyerek, geleneksel savaş aletleri yapımına merak sağdı. Zırh, miğfer, ok, yay, kılıç, kalkan, teber yapımını sürdüren Altanay, geleneksel savaş araç gereçlerinde devlet sanatçısı ünvanını da 2018 yılında aldı.

### Tam 4 yıl boyunca araştırdı

Türk savaş aletleri hakkında 4 yıl boyunca araştırma yapan Altanay, "Üretimini yapabileceğim kimece yoktu. Dünyada savaş aletlerinin yapıldığı bir salmış bir milletin torunları bu mesleği yaşatmamış. Ben tam olarak geleneksel savaş aletlerimizi bugün de yaşatmak istiyorum. Kültürü yeniden diriltmeye çalıştım. 300 yıl önce bir usta hangi yöntemi kullanıyorsa, hangi malzeme ile yapıyorsa ben birebir aynısını yapıyorum" dedi. 'Diriliş Ertuğrul' dizisinde Ertuğrul Bey'in kullandığı kılıcı tasarımı ve üretimini yapan Altanay, 3 bin 500 lira ile 25 bin lira arasında değişen fiyatlarda ürünlerini Avrupa'dan Arap dünyasına alıcı buluyor. ■ SAYFA 5TE



## Gençler için 150 bin Euro'luk E-Ticaret projesi

Manisa Valiliği tarafından hazırlanan ve Çek Cumhuriyeti, Yunanistan, Slovenya, İtalya'nın ortak olduğu yaklaşık 150 bin Euro'luk proje ile gençler inovasyon ile girişimciliği öğrenecek ve kurulacak E-Ticaret sitesi ile dünyaya açılacak



MANISA Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından hazırlanan "İnovasyon için işbirliği ve iyi uygulamaların değişimi" ismiyle bağvuru yapılan ve Çek Cumhuriyeti Ulusal ajansı tarafından kabul edilen proje gençlere umut olacak. Projeye ilgili Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu Sorumlusu Ural Sevenser ve İtalya, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti, Slovenya temsilcileri toplantıda bir araya geldi. Proje ile gençleri E-Ticaretle

buluşturmayı hedeflediklerini kaydeden Sevenser, "Projeimizin genel hedefi gençler arasında girişimcilik eğitimi ve sosyal girişimcilik eğitimi ve sosyal girişimcilik teşvik etme" özel önceliği ile ilgilidir ve asıl amacımız gençleri girişimcilik ve inovasyon metodolojileri konusunda eğiterek e-ticaret geliştirmektir. Girişimcilik, inovasyon yöntemleri ve e-ticarette kendilerini geliştirmek isteyen herkese açık bir kaynak olarak hizmet verecek web portalımızda hem yüz yüze eğitimler hem de eğitim materyalleriyle e-ticareti kullanabilecek girişimcileri yetiştirmeyi amaçlıyoruz" dedi. ■ 4TE



## Namaz Vakitleri

İmsak	05:45
Güneş	07:06
Öğle	13:03
İkindi	16:16
Akşam	18:50
Yatsı	20:06

## Hava Durumu

Bugün	Yarın
25/13	27/14

## Günün Sözü

Hayatta ne yapacağını pek çok insan bilir ama işi yapın insanların sayısını çok azdır.

09/10/1855 Isaac Singer diğ. makinesi motorunun patentini aldı.  
09/10/1871 Büyük Chicago yangını kontrol altına alındı.  
09/10/1936 Hoover barajı nın 266 m uzunluğunda Los Angeles'a (Kaliforniya) elektrik verilmeye başlandı.  
09/10/1937 Nazîl Sasma Fabrikası, Atatürk'ün de katıldığı İtalyanlar ağıd. 09/10/1944 İngiltere, Çin, ABD ve Sovyetler Birliği, "Birleşmiş Milletler" in kuruluşuna imzalarını koydular.  
09/10/1944 Başbakan Sükrü Saracoğlu, Ankara'da imzalarını koydu.  
09/10/1962 Uganda cumhuriyeti kuruldu.

# 390 BİN 240 DEKAR tarım arazisi sulandı

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri'nden (DSİ) tarafından yapılan açıklamaya göre Manisa'nın genelinde 2019 yılı sulama sezonunda 390 bin 240 dekar tarım arazisi sulandı.



## Büyükşehir beton boru ÜRETİMİNE BAŞLADI



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Salihli ilçesinde faaliyet gösteren beton ve bür fabrikasında kilit parke taşı ve renkli parke taşı üretimi hızla devam ederken, beton boru imalatı da başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli ilçesinde kurduğu beton ve bür fabrikasında hizmetlerini hem ucuza

mal ediyor, hem de daha fazla hizmet yapıyor. Tam kapasite çalışan tesiste MASKİ Genel Müdürlüğü'nün ihtiyaç duyduğu boru ve bür gibi malzemelerin de üretiminin yapılabilmesi için bir süredir çalışmalar yürütülüyordu. Yapılan çalışmalar ardından tesiste beton boru imalatı da başladı. Tesiste üretimi yapılan beton borular hakkında teknik bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersay Arslan, "Şehrimizde yapılacak olan alt yapı çalışmalarında kullanılmak üzere 150'lük, 200'lük, 300'lük, 400'lük, 600'lük beton boru, 100x80-100x35 beton biletik, beton taban, beton konik üretiminin başladık. Hayırlı olsun" dedi. ■ HaberMerkezi

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü modern sulama sistemlerinin yaygınlaştırılması, tarımda su tasarrufu sağlanmaya ve çiftçilerin kazançlarını doğrudan ve dolaylı yollarla artırmaya yönelik yatırımlarını sürdürüyor. DSİ olarak son yıllarda modern sulama projelerini geliştirerek uygulamaya koyduklarını ifade eden DSİ Genel Müdürü Mevlüt Aydın, "Modern sulama ile tarımda sağlanan verim artışları, üretim deseninin çeşitlenmesi, çiftçi gelirlerinde doğrudan ve dolaylı artışa neden oluyor. Bu durum bir yandan kırsal kalkınmanın hedeflerinden olan yoksulluğun azaltılmasına amaçına hizmet ediyor bir taraftan da yaşam standartlarını yükselttiği için göçü önüyor" dedi.

Manisa'da 13 Mart 2019 tarihinde başlayan sulama sezonunun 1 Ekim 2019 tarihinde tamamlandığını belirten Genel Müdür Aydın, "2019 yılı sulama sezonunda Manisa ve ilçelerimizde toplam 390 bin 240 dekar tarım arazisi sulandı. Manisa il ve ilçelerinde 2019 yılında toplam 390 bin 240 dekar arazide yapılan suçu tarım ile birlikte 2019 yılı birim fiyatları ile ülkemiz ekonomisine 336 milyon TL katkı sağlandı" diye konuştu. ■ HaberMerkezi



## CİNAYET ZANLISI Foça'da yakalandı!

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde göğsünden vurularak öldürülen şahsın katli zanlısı, İzmir'in Foça ilçesinde saklandığı evde yakalandı. Geçtiğimiz Cuma günü Şehzadeler İlçesi Kuşlubahçe Mahallesi 4229. Sokakta meydana gelen olayda, İddiaya göre alacak verecek sebebiyle Tayfun Güney (31) ve Yücel K. (33) arasında tartışma çıktı. Yücel K., ruhsatsız silahı ile Güney'i tabanca ve boş senetler buldu. Manisa İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Cinayet Gasp Büro Amirliği dedektifleri, kaçan zanlının otostopla Foça'ya gittiğini tespit etti. Foça'da jandarma ekipleriyle birlikte yürütülen operasyonla zanlı saklandığı evde kısırlık yakalandı. Manisa Emniyet Müdürlüğü Cinayet Gasp Büro Amirliği getirilen Yücel K., idadesinde suçunu itiraf etti. Zanlı, işlemlerinin ardından tutularak cezaevine gönderildi. ■ İHA

## Develi'de dere ıslah edildi

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik ve Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Cem Çöllü, Saruhanlı ilçesine bağlı Develi Mahallesi'nde dere ıslah ve temizlik çalışmaları yapıldığını inceledi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki dere temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Saruhanlı ilçesine bağlı Develi Mahallesi'nde başlatılan 2 kilometrelik dere temizlik çalışması tamamlandı. MASKİ Genel Müdür

Yardımcısı Gökhan Çevik, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Cem Çöllü ve yetkili personel ile çalışma yapılan bölgeyi inceledi. Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik'e incelemlerinde eşlik eden Develi Mahalle Muhtarı Hüseyin Ozsavran, "MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik'in mahallemize gelecek yapılacak çalışma sonrası inceleme de bulunması bizleri memnun etti. MASKİ ekipleri her zaman ilgileniyor. Çalışmalarından memnunuz. Emegi geçen herkesten Allah razı olsun" dedi. ■ HaberMerkezi



## 11 ilde 51 FETÖ gözaltısı

İzmir merkezli 11 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETO/PDY) yönelik yapılan operasyonda 51 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

İzmir Cumhuriyet, Başsavcılığınca, FETO'ya yönelik operasyonlar devam ediyor. İzmir merkezli 11 ilde düzenlenen operasyon kapsamında, örgütün kriptolu haberleşme programı 'ByLock' kullandıkları tespit edilen, aralarında İzmir ve Manisa barolarına kayıtlı 2 serbest avukat, 1 üniversite öğretim görevlisi, 1 mühendis, 1 teknisyen, 3 emsal, 4 muhasebeci,

melekten ihraç edilen 7 öğretmenin de bulunduğu 33 şüpheli ile aleyhlerinde ifade, teğhis, mahrem figürme gibi deliller bulunan görevdeki 5 polis memuru, biri ihraç 1. Sınıf Emniyet Müdürü, 2 ihraç edilmiş komiser yardımcısı, 6 ihraç polis memuru, 3 mahrem imam, 1 gelir uzmanı olmak üzere toplam 51 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 11 Emniyet Müdürlüğü ekipleri, İzmir başta olmak üzere Ankara, Aydın, Manisa, Uşak, Denizli, Çoruh, Sivas, Osmaniye, Diyarbakır ve Trabzon illerinde eş zamanlı operasyon başlattı. ■ İHA

## Tuvalete ıslak mendil atmanın sonucu!

MASKİ Genel Müdürlüğü, kanalizasyon giderlerine atılan yabancı maddeler konusunda vatandaşları uyuyarak almaya davet etti. MASKİ, doğada kaybolmayan 100 yıl aşan ıslak mendillerin tuvaletlere atılması sonucu altyapıya ciddi ölçüde zarar verdiğini ve taşınlarla sebep olduğunu kamuoyuyla paylaştı.



Genel Müdürlüğü, kanalizasyon hatlarına atılan yabancı maddeler nedeniyle yaşanan taşkınlar hakkında vatandaşları bilgilendirmek amacıyla bir duyuru yayınladı. MASKİ, tuvaletlere atılan ıslak mendillerin altyapıyı kullanılmaz hale getirdiğini belirtti. Yapılan açıklamada, ıslak mendillerin su ortamında biyolojik olarak kısa sürede parçalanmadığı için kanalizasyon sistemine döken bükisel ve hayvansal yağlar ile birleşerek tıkanmalara neden olduğu ve kanalizasyon sistemlerinin kullanım ömrünü kısalttığı vurgulandı.

## DOĞADA KAYBOLMASI 100 YILI GEÇİYOR

Tuvaletlere atılan ıslak mendillerin suya erimesi mümkün olmayan sınıfa girdiğini belirten MASKİ Genel Müdürlüğü, vatandaşları bu hususta dikkatli olmaya davet ederek, "Temizleme mendilleri yani genel adıyla ıslak mendiller, altyapı ve atık su arıtma tesisleri için oldukça zararlı bir yapıya sahiptir. Yapılan bozulmadığı için kanalizasyon altyapısında büyük tehlike oluştururlar. Doğada kaybolması 100 yıl aşan ıslak mendiller, kanalizasyon hatlarını tıkanması sonucu yağış havalarda su baskınlarına neden olarak çevre ve insan sağlığı için tehlike oluşturur. Ayrıca atık su arıtma tesislerine de ciddi zararlar vermesi nedeniyle tesislerin verimliliğini düşürmektedir. Bu durum onarım maliyetlerini yükseltmektedir" ifadelerini kullandı. ■ HaberMerkezi

## Otomobil dereye yuvarlandı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yağmur sonrası kayganlaşan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil dereye yuvarlandı. Kazada 3 kişi yaralandı. Edilen bilgiye göre, Denizli Bulduan yönünden Sarıgöl istikametine seyir halinde olan M.B. yönetimindeki 35 KA 8034 plakalı otomobil, Makkas mevkinde yağış nedeniyle kayganlaşan yoldan çıkarak dereye devrildi. Kazada otomobil

sürücüsü M.B. ile yolcu konumunda bulunan E.B., H.B. yaralandı. Olay yerine çok sayıda 112 acil ambulansı ve Sarıgöl Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Araçtan çıkarılan yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Sarıgöl Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralıların hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenilirken kazayla ilgili soruşturma sürüyor. ■ İHA



Manisa Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından hazırlanan Çek Cumhuriyeti, Yunanistan, Slovenya, İtalya'nın ortak olduğu yaklaşık 150 bin Euro'luk proje ile gençler inovasyon ile girişimciliği öğrenecek ve kurulacak E-Ticaret sitesi ile dünyaya açılacak.

# Gençler için 150 bin Euro'luk E-Ticaret Projesi

Manisa Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından hazırlanan "İnovasyon için işbirliği ve iyi uygulamaların değişimi" isimli başvuru yapılan ve Çek Cumhuriyeti Ulusal ajansı tarafından kabul edilmiş proje gençlere umut olacak. Projeye ilgili Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Büro Sorumlusu Ural Sevens ve İtalya, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti, Slovenya temsilcileri toplantıda bir araya geldi. Projeye ilgili bilgi veren Ural Sevens, 30 aylık projenin 150 bin Euro'luk bir bütçesi olduğunu söyledi. Proje ile gençleri E-Ticarette buluşturmayı hedeflediklerini kaydeden Sevens, "Projeimizin genel hedefi gençler arasında girişimcilik eğitimi ve sosyal girişimciliği teşvik etme özel önceliği ile ilgilidir ve azal amaçlarımız gençleri girişimcilik ve inovasyon metodolojileri konusunda eğiterek e-ticaret geliştirmektir."

Girişimcilik, inovasyon yöntemleri ve e-ticarette kendilerini geliştirmek isteyen herkese açık bir kaynak olarak hizmet verecek web portalmızda hem yüz yüze eğitimler hem de eğitim materyalleriyle e-ticareti kullanabilecek girişimcileri yetiştirmeyi amaçlıyoruz" dedi.

## GİRİŞİMCİLİK ÖĞRETİLECEK

Dünyada e-ticaretin çok yaygın olduğunu kaydeden Sevens, "Son yıllarda ulusal düzeyde gençlik girişimciliğini teşvik etmek için önemli çaba sarf edilmiştir. Artık birçok ülke, gençlik girişimciliğini destekleyen politikalara, özellikle okul sistemlerinde eğitim ve becerilerin geliştirilmesi ve eğitim, maddi destek, yüksek danışmanlık hizmetleri, mentorluk ve küçük gibi çok sayıda hizmet sunan kapsamlı paketlere güveniyor. "AB Başlangıç Akademisi" projesi, genç girişimcilerin performans merdivenini yükseltmelerine yardımcı olduğu kanıtlanmış politika ve programlara bakıyor. Avrupa'daki iğiz gençler, yeni bir ipe



başlamayı zor buluyorlar ve çoğu da en başta pes ediyor. Gençlik girişimciliği, işsizliğin azaltılması için gerekli görülmüş ve Avrupa Komisyonu tarafından ekonomik ilerleme için temel olarak tanımlanmıştır. AB Komisyonu Girişimcilik 2020 Eylem Planına göre, Avrupa'nın girişimcilik potansiyelini yeniden belirlemek ve yeni işler yaratmak için daha fazla girişimciye ihtiyacımız vardır" diye konuştu. Gençlerin iş kurmakta zorlandığını kaydeden Sevens, "Ne yazık ki, genç insanlar kendi işlerini kurmak için gerekli bilgi ve becerileri sahip değiller. Beceri ve bilgiye

sahip olsalar bile, girişimcilik kendi başına yeterli değildir, şirketin rekabetçiliğinin güçlü bir şekilde dayandığı yeniliklerle birleştirilmesi gerekmektedir. Başarılı bir girişimcilik elde etmek için inovasyon gereklidir, inovasyon oluşturulduktan sonra, yeni bir pazarın açılması çok önemlidir. Bu nedenle, proje girişimcilik, inovasyon ve e-ticaret gibi üç ana sütünü içermektedir ve gençlerin temel yeteneklik ve becerilerinin seviyesini arttırmak ve gençlik çalışanlarının ve organizasyonlarının kapasitesini arttırmak için gençlik alımının özel hedeflerini elde etmektedir" dedi.

## 20-30 YAŞ ARASINDAKİ GENÇLER HEDEFLENİYOR

E-ticaretin geliştirilmesi katkıda bulunmayı hedeflediklerini kaydeden Ural Sevens, "Proje genel olarak 20 ile 30 yaş arasındaki gençleri, gençlik çalışanlarını ve ETK üyelerini hedefliyor. Yaklaşık 2 bin 500 kişi projemizin dolaylı olarak faydalanacaktır. Toplam 10 genç seçilecek ve bu kişiler bu alanda özel olarak eğitilecek. Oluşturulacak E-ticaret portalı gençlerin dünyaya açılmasını sağlayacak" diye konuştu. ■ Nermin UÇTU



## CHP kadın emeğine SAHİP ÇIKIYOR

Manisa'da CHP'nin 'Ekonomik Kriz ve İşsizlikle Mücadele Komisyonu' kadın emeğine yönelik projeler için kadın sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etmeye başladı. Kurşunluhan'daki atölyede Nilgün Beşirik ve kadınlarla buluşan CHP'liler yapılacak çalışmalarla ilgili istişare yaptı.

CHP'nin Ekim Komisyonu üyesi Tümer Duygulu, komisyon üyesi kadınlarla birlikte Kurşunluhan'daki atölyelerde incelemeler yaptı. Tümer Duygulu, kadın istihdamına yönelik projeleri araştırdıklarını belirterek, "Kadın emeğinin ekonomiye katılmasıyla ilgili çalışmalarda bulunuyoruz. Ekonomik Kriz ve İşsizlikle Mücadele Komisyonumuz kadın emeğinin değer görmesini istiyor. Özellikle kadınların kariyer ve istihdamıyla ilgili dernekleri, kooperatifleri ziyaret ediyoruz. Kadın istihdamına yönelik yapacağımız projeleri yine kadınlarla birlikte yapmak amacındayız. Yaptığımız araştırmaların ardından kendi partililerimize bilgileri sunacağız. Üyelerimiz de hangi alanda kurs almak isterse ortak çalışma içinde olacağız" dedi.

Kurşunluhan'da kadınlarla hahı dokuma, kitre bebek yapımı alanlarında çeşitli kurslar veren Nilgün Beşirik de, kadın emeğinin değer kazanması için yapılacak tüm ortak çalışmalara katkı vereceklerini söyledi. Beşirik, yaptıkları çalışmalar hakkında heyete bilgi verdi. Şehzadeler Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ramazan Şevik de, Kurşunluhan'da hem kadınlarla hem erkeklerle yönelik birçok kurs verdiklerini belirterek, "Bugüne kadar Kurşunluhan'da 27 kurs açtık, 311 kişi suanda kursa devam ediyor" dedi. ■ Nermin UÇTU

## AYAKKABICILIK SEKTÖRÜ YENİDEN CANLANACAK

Manisalı ayakkabıcılar, geçmişte lider oldukları sektörde yeniden ilk sırada yer alabilmek için çalışmalara başladı. Oda Başkanı Ahmet Akcın, kümeleşme ve markalaşma ile birlikte üretimi arttırmak istediklerini ifade etti.

Manisa Ayakkabıcılar Esnaf Odası Başkanı Ahmet Akcın, Manisa'nın eskiden merdane ayakkabılarına bir numara olduğunu ifade ederek, zennede de ilk sırada yer aldığını belirtti. Akcın, buna rağmen markalaşma konusunda istenen noktada olmadıklarını vurguladı. Akcın, "Bazı firmalarımız markalaşmayı tam yapamadığı için, faşon yaptığını bizim temennimiz bütün firmaların markayı yakalaması ve yurt dışına ihracat yapması temenni diyoruz. Çünkü kaliteden ödün



vermiyoruz. Ayakkabılarımız deriden yapıyoruz. Türkiye'de birçok ilde deri nadiren kullanılmıyor. Böyle olunca bir adım öndeyiz. Kendini tanımlayan, markalaşan firmalarımız, yurt dışına ihracat yapıyor. Manisa'yı her zaman bir adım önde görmek istiyoruz" dedi.

## İTALYA'YA İHRAC EDİLİYOR

23-26 Ekim 2019 tarihleri arasında Fuar Merkezi'nde Manisa 6. Ayakkabı Moda Fuarını gerçekleştireceklerini kaydeden Akcın, fuara ihracat yapan firmalarda olmak üzere 30-35 firmanın katılacağını söyledi. Akcın, Manisa'nın ayakkabının merkezi olarak bilinen İtalya'ya da ayakkabı ihrac ettiğini ifade etti.

## AYAKKABIDA MARKALAŞACAKLAR

Markalaşma konusunda valilik bünyesinde çalışmalar yürüttüklerini açıklayan Akcın, "Kümeleşmeye doğru bir projemiz var. Eğer başarılı olursak firmalarımız daha çabuk markalaşmayı yataklar. Kümeleşmeden başlayarak Ar-Ge'ye doğru yol alacağız. Tabii bunlar zaman içerisinde olacak işler. Birlikte gülerdede okul da düşünmüyoruz. Lise olarak bir bölüm açılacak. Bu üniversitede olacak. Bu konuda üniversitelerin bir bölüm isteyebiliriz ayakkabıcılık dalıyla ilgili. İkisi bir olmazız. Sürf lise veya sürf üniversite olmuyor. Bunun örnekleri var Gaziantep'te ve Konya'da. İnşallah başarırız, üyelerimizin için hayırlı olur" dedi. ■ Nermin UÇTU



TERÖR GAZİSİ FATİH ALTANAY, 2500 YILLIK TARİHİ YAŞATIYOR

# Dünyaya, Türk savaş aletlerini satıyor



## Gördes masaya yatırıldı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol ve meclis üyelerini makamında ağırladı. Ziyarette, Gördes'in geleceğine yönelik plan ve projeler masaya yatırıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol ve belediye meclis üyeleri makamında ziyarete bulunmuş Manisa Büyükşehir Belediyecisi Genel Sekreteri Aytaç Yaşınkaya ve Manisa Büyükşehir



Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, AK Parti Gördes İlçe Başkanı Rıza Dilcan, MHP Gördes İlçe Başkanı Abdurazık Yonat da ziyarette yer aldı. Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, ziyaretlerinde Başkan Ergün'e Gördes'e özgü hediyeler takdim etti. Yapılan ziyarette, ilçeye yapılacak olan yatırımlar ve projeler üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan Ergün, Gördes'in diğer ilçeler gibi yatırım ve projelerden yararlanacağını kaydetti. ■ Haber Merkezi

Terör Gazisi Fatih Altanay, Türklerin kullandığı geleneksel savaş aletlerini birebir yaparak yurtdışına gönderiyor. 2 bin 500 yıllık tarihi yaşatan Altanay, 3500 lira ve 25 bin lira arasında değişen fiyatlarla sattığı zırh, miğfer, ok, yay, kalkan, kılıç gibi savaş aletlerinin özellikle Amerika, Avrupa, Arap, Doğu Avrupa ülkeleri ve Endonezya'dan ilgi gördüğünü söyledi

Manisa'da atölye kuran terör Gazisi Fatih Altanay, unutulmaya yüz tutmuş geleneksel savaş aletlerini yaşıyor. 2 bin 500 yıllık geleneği aslına uygun şekilde sürdüren 36 yaşındaki emekli yüzbaşı Fatih Altanay, 2011 yılında Güneydoğu'da ayak bileğinin parçalandığını, 2015 yılında da gazi olarak emekli olduğunu anlattı. Bir süre fizik tedavi gören Altanay, İktidâr'den Osmanlı dönemine kadar olan süreci inceleyerek, geleneksel savaş aletleri yapımına merak saldı. Zırh, miğfer, ok, yay, kılıç, kalkan, teber yapımını sürdüren Altanay, geleneksel savaş araç gereçlerinde devlet sanatçısı unvanını da 2018 yılında aldı.

## 2500 YILLIK TARİHİ YAŞATIYOR

2 bin 500 yıllık bir tarihi yaşatan Altanay, "Türkiye'de geleneksel savaş aletlerimizi birebir aslına göre yapan yok. Uzun süre araştırdım. Bu ekizliği gördüm. 4 yıl boyunca Türk savaş aletlerini uluslararası kaynaklardan, Osmanlı kaynaklarından ve Hun Devleti'ne kadar araştırma yaptım. Üretimini yapabilecek kimse yoktu. Dünyada savaş aletlerinin yapımında ün salmış bir milletin torunları bu mesleği yaşatmamış. Ben tam olarak geleneksel savaş aletlerimizi bugün de yaşatmak istiyorum. Kültürü yeniden diriltmeye çalıştım. 300 yıl önce bir usta hangi yöntemi kullanıyorsa, hangi malzeme ile yapıyorsa ben birebir aynı yapıyorum" dedi.



## 25 BİN LİRADAN ALICI BULUYOR

Geleneksel savaş aletleri yapımıyla ilgili kurslar da veren Altanay, yaptığı savaş aletlerinin yurtdışından ilgi gördüğünü söyledi. Sanat ile zanaatı birleştirip görsel zenginlik sunan savaş aletlerini 3 bin 500 lira ile 25 bin lira arasında sattığını kaydeden Altanay, "Birebir savaş aletleri yaptığım için yurtdışından koleksiyonerler baka ulaşıyor. Müşterilerim genelde yurt-

dışından oluyor. Amerika, Endonezya, Avrupa ülkelerine yaptıklarımı gönderdim. Özellikle Doğu Avrupa ülkelerinden büyük ilgi var" diye konuştu.

## ERTUĞRUL BEYİN KILICINI YAPTI

Yurtdışındaki müşterilerinin yanı sıra dönem dizilerinde yer alan savaş aletlerini de yapan Altanay, "Katar, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri'nden son dönemde ilgi arttı. Ayrıca 'Diriliş Ertuğrul' dizisinde Ertuğrul Bey'in kullandığı kılıcın tasarrımını ve üretimini yaptım. Dizinin anlatıldığı dönemde kullanılmış birebir yapılmış bir kılıçtır" dedi. ■ Nermin UÇTU



## MCBÜ'den sanayiye BİR HİZMET DAHA



Sanayi kuruluşlarında üretilen malzemelerin üretim, kalite kontrol ve AR-GE çalışmalarında kullanılacak SEM-EDX Cihazı, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezinde hizmete açıldı. "Taramalı Elektronik Mikroskop (SEM) ve Enerji Yayımlı X-Işını Analizi (EDX) Cihazı", MCBÜ Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezinde (DEFAM) hizmete girdi. SEM-EDX cihazı, çeşitli yüzeylerin nanometre düzeyinde hem iki boyutlu topografik görüntülerinin hem de yüzeydeki kimyasal kompozisyonun belirlenmesinde; Fizik, Kimya, Biyoloji, Tıp ve Mühendislik bilimlerinde elde edilen materyallerin görüntüsünün alınmasında, sanayi kuruluşlarında üretilen malzemelerin üretim, kalite kontrol ve AR-GE çalışmalarında sıklıkla kullanılıyor. SEM analizlerinde bazı örnek tipleri için (biyolojik, seramik vb.) numunenin kuru ve kaplanmış olması gerekiyor. Bu amaçla, MCBÜ DEFAM bünyesindeki SEM Örnek Hazırlama Laboratuvarında Kritik Nokta Kurutucu ve Au-Pd Kaplama Cihazı da hizmete açıldı. ■ Haber Merkezi

## Manisakart'ta öğrenciler için vize dönemi

1 Haziran 2018-1 Haziran 2019 tarihleri arasında ve öncesinde Manisakart'ın alan ve öncünde taşıma araçlarının indiriminden faydalanan öğrenciler için yıllık vize yenilemesi başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan duyuruda, öğrencilerin toplu ulaşım araçlarından indirimi yararlanabilmesi için vize işlemini 31 Ekim tarihine kadar yaptırmaları gerektiği belirtildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin toplu ulaşım araçlarında kullanılan Manisa Kart için öğrencilere duyuru yapıldı. MANULAŞ'tan yapılan duyuruda; "1 Haziran 2018-1 Haziran 2019 tarihleri arasında ve öncesinde Manisakart'ın alan, toplu taşıma araçlarının indiriminden faydalanan öğrencilerimizin yıllık vize yenilemesi başlamıştır. Vize yapılmadığı takdirde 31 Ekim 2019 tarihinde kartlardan tam ücret tahsil edilecektir" ifadelerinde bulunuldu.

## VİZE YENİLEME İŞLEMLERİ NEREDE YAPILYOR?

Kart vize yenileme işlemini yapacak olan öğrencilerin, Manisakart ve öğrenci belgeleri ile Manisa Büyükşehir Belediye

yesi Ek Hizmet Binası, MCBÜ Muradiye Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi'nde bulunan kart baskı merkezlerine başvuruda bulunabileceği de belirtildi. Yapılan açıklamada ilk, orta ve lise öğrencilerinin öğrenci belgesi getirme zorunluluğu olmadığı da ifade edildi. ■ Haber Merkezi



## Maldan sosyal tesislerinde sona gelinliyor



Temeli geçtiğimiz aylarda atılan Yunussemre Belediyesi Maldan Sosyal Tesisleri'nde sona yaklaşıyor. Projeleriyle şehrin çehresini değiştiren Yunussemre Belediyesi, vatandaşların taleplerine göre projeler üretmeye devam ediyor. Maldan Mahallesi'nde temeli geçtiğimiz aylarda atılan sosyal tesislerin yapımında sona gelindi. Çalışmalar yerinde inceleyen Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı, sosyal tesisleri kısa

bir süre içerisinde tamamlayarak hizmete açmayı planladıklarını söyledi. Projeden duyduğu memnuniyeti dile getiren Maldan Muhtar Ramazan Şeker, Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'nin mahalleliye verdiği sözü tuttuğunu belirtti. Şeker belediyenin hizmetleriyle mahallelerinde pek çok sıkıntının ortadan kalktığını ifade ederek, "Mahallemiz sosyal faaliyet alanıyla, düşük salomıyla gelin

odasıyla ve birçok faaliyet alanıyla çok güzel bir yer hizmete kazandı. Yapılan çalışmaların dolayısıyla Belediye Başkanımız ve ekibine çok teşekkür ederim" dedi. Proje içerisinde; iki katlı, bin metrekare inşaat alanı olan projede el sanatları atölyeleri, genç odası, kahvehane, ticaret hane, muhtarlık odası, düğün salonu ve telekom binası yer alıyor. ■ Haber Merkezi



# 12 Dev Adam için HAYDI SALONA!

**Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, Muradiye Spor Salonu'nda sezonun ilk maçında Cumartesi günü saat 15.00'te Bornova Belediyespor'u konuk edecek. İlk maçında salondan galibiyetle ayrılarak, sezona iyi bir başlangıç yapmak isteyen Manisa Büyükşehir Belediyespor'un dev adamları, sezonun ilk maçında Manisalı basketbol severleri yanında görmek istiyor**

Sezon başında oluşturduğu genç kadrosuyla yeni bir oluşum içine giren ve 2019-2020 Türkiye Basketbol Ligi sezonu öncesinde oynadığı hazırlık maçları, Akhisar Turunması ve Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupası maçlarında ortaya koyduğu başarılı performansla sıkıştıran Manisa Büyükşehir Belediyespor'un dev adamları, 12 Ekim Cumartesi günü saat 15.00'te başlayacak olan karşılaşmada Bornova Belediyespor'la, Muradiye Spor Salonu'nda kozlarını paylaşacak. 23,5 yaş ortalamasıyla Türkiye Basketbol Ligi'nde güçlü rakiplerine karşı mücadele verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un dev adamları sezona galibiyetle başlamamın hesaplarını yapıyor. Baş antrenör Ceyhan Cabađak yönetiminde hazırlıklarının galibiyet parolasıyla sürülen dev adamlarda kritik maç öncesinde ezik bulunmuyor.



## MANİSALI BASKETBOL SEVERLERE DAVET

Manisa Büyükşehir Belediyespor Genel Sekreteri ve Basketbol Şubesi Sorumlusu Bora Çaylan, Cumartesi günü saat 15.00'te parkeye inceklerini ve ilk maçlarında Bornova Belediye ile karşılaşacaklarını söyleyerek, "Yeni sezon öncesinde genç bir kadro oluşturduk. Hazırlık sürecinde ise gerek hazırlık maçları, gerek Akhisar Turunması ve gerçek Federasyon Kupası maçlarında başarılı bir grafik çizdik. Şimdi lig heyecanına odaklandık. Sezona Cumartesi günü kendi evimizde Bornova Belediyeyle başlayacağız. Bu maçta tüm Manisalı basketbol severlere, takımımıza destek çağırısında bulunuyoruz. Sezonun ilk maçları her zaman çok önemlidir. Bu nedenle Bornova Belediye maçına büyük önem veriyoruz. Taraftarlarımızın da desteğiyle sezona galibiyetle başlayacağımıza inanıyoruz" ifadelerini kullandı. ■ **SPOR SERVİSİ**

## Yunusemreli judocular madalyaları topladı

Yunusemre Belediyespor Judo takımı, Manisa'da Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Minikler Judo Turnuvası'nda madalyaları topladı. Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu koordinasyonunda gerçekleştirilen Amatör Spor Haftası etkinlikleri start aldı. Etkinlikler kapsamında düzenlenen Minikler Judo Turnuvası'na Yunusemre Belediyespor Judo takımı sporcuları damga vurdu. Takım, Atatürk Spor Salonu'nda yapılan turnuvada 5 altın, 4 gümüş ve 7 bronz madalya elde ederek büyük bir başarıya imza attı. Yunusemre Belediyespor Kulübü sporcuları bayanlarda Zeynep Kılıcı 20 kg, İkra Uzümcü 44 kg, Halime Deveci 48 kg'de 1., Gamze Yağmur Kavuş 48 kg'de 2., Hiranur Özбек 28 kg, Nisanur Tekin 32 kg, Ece Şu Demir 40 kg, Zeynep Nur Aralı 44 kg'de 3., oldu. Erkeklerde ise, Emirhan Kula 30 kg, Emirhan Baba 50 kg'de 1.,



İbrahim Ege Filiz 46 kg, Muhammet Furkan Yıldırım 50 kg, Onur Demirkıran +50 kg'de 2., Poyraz Özkaplan 22 kg, Talha Demir 30 kg, Kayra Polat 34 kg'de

3.lük elde etti. Turnuvada derece yapan sporcuları kutlayan Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan başarılarının devamını diledi. ■ **Erhan KASIRGA**

## JUDO TURNUVASINA 200 SPORCU KATILDI

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve Judo İl temsilcileri tarafından düzenlenen Amatör Spor Haftası Etkinlikleri kapsamında Mini Minikler Judo İl Birinciliği Turnu-

vası Atatürk Spor Salonu'nda 200 sporuncunun katılımıyla yapıldı. Büyük heyecan ve çekişmeli maçların yaşandığı turnuva sonunda dereceye giren sporculara madalyaları, sporcu velileri ve antrenörleri tarafından verildi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yunus Öztürk, "Turnuvaya katılan tüm sporcularımızın, antrenörlüğümüzü tebrik ediyoruz, ayrıca sporcularımızın yalnız bırakılmayan velilerinin de çok teşekkür ediyoruz" dedi. ■ **Erhan KASIRGA**



## Manisaspor Başkent DEPLASMANINDA

TFF 3. Lig'in 7. Haftasında bugün Ankara Ostin Stadı'nda saat 14.30'da Cankaya FK ile karşılaşacak olan Manisaspor, maçın hazırlıklarını dün Tarık Almış Spor Tesislerinde yaptığı antrenman ile tamamlayarak kampa girdi. Saat 15.00'da teknik direktör Erkan Aslan yönetiminde yapılan çalışma 1.5 saat sürdü. Kосу ile başlayan

antrenmanın ana bölümünde takımımız taktik çalışması yaptı. Antrenman Antrenman stretching ile tamamlandı. Antrenmanı Kulüp Başkanı Bolent Baygeldi ve Sportif Direktör Hüseyin Tok da izledi. Karayolu ile Ankara'ya gelen Manisaspor, maç saatini TZO B Akman Otel'de kampa girerek bekleyecek. ■ **SPOR SERVİSİ**



## 3 puanı 4 golle kaptılar

Manisa Süper Amatör Lig'de hedefini şampiyonluk olarak belirleyen ve ilk haftayı bay geçen Bileksper Hacrahmanlıspor, ligin ikinci haftasında konuk olduğu Kırkağaç Acarlımanspor'u 4-1 mağlup etti. Konuk ekibin gollerini 28. dakikada Oğuz Kasar (penaltı), 76. dakikada Ümit Mutlu ve 82. dakikada Necmettin Adıyaman atarken, Kırkağaç'ın golünü ise Sedat attı. Karşılaşmayı Bileksper Hacrahmanlıspor Kulüp Başkanı Kemal Dönmez, Kırkağaç Acarlımanspor Başkanı Hüseyin Topukcu, Bileksper firması sahibi Erdem Özkan ve Manisaspor eski kapkanı Nezir Özer'in yanı sıra çok sayıda taraftar izledi. ■ **SPOR SERVİSİ**

sında konuk olduğu Kırkağaç Acarlımanspor'u 4-1 mağlup etti. Konuk ekibin gollerini 28. dakikada Oğuz Kasar (penaltı), 76. dakikada Ümit Mutlu ve 82. dakikada Necmettin Adıyaman atarken, Kırkağaç'ın golünü ise Sedat attı. Karşılaşmayı Bileksper Hacrahmanlıspor Kulüp Başkanı Kemal Dönmez, Kırkağaç Acarlımanspor Başkanı Hüseyin Topukcu, Bileksper firması sahibi Erdem Özkan ve Manisaspor eski kapkanı Nezir Özer'in yanı sıra çok sayıda taraftar izledi. ■ **SPOR SERVİSİ**



## SANAYİSPOR'DA TEKNİK DİREKTÖR DEĞİŞİKLİĞİ

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Manisa Sanayispor'da Teknik Direktör Fatih Roşan ile yollar ayrıldı. Kulüp Başkanı Turhan İnan, ayrılığın hayırlı olmasını dileyerek, "Bir kaç değişikliğine ihtiyaç vardı. Fatih hocamıza bundan sonraki kariyerinde başarılar diliyoruz" dedi. Yeşil Stadyum'da, ligin ilk 3 haftasında 2 mağlubiyet, 1 beraberlik almıştı. Roşan'ın ardından hızlıca harekete geçen Manisa Sanayispor, teknik direktörlüğe

Murat Tosun'u getirdi. Geçen sezonki şampiyonlukta pay sahibi olan genç çalıştırıcı, bir kez daha takımın başına getirildi. ■ **SPOR SERVİSİ**



## Somaspor galibiyeti hatırladı

Somaspor kendi sahasında dösme hattında yer alan 1954 Kelkit Belediyespor'u 3-1 mağlup ederek 12 puanla 4'üncü sıraya yükseldi. TFF 3'üncü Lig 3'üncü Grubu'na art arda 2 yenilgi alarak liderlik koltuğunu kaptıran Somaspor kendi sahasında dösme hattında yer alan 1954 Kelkit Belediyespor'u 3-1 mağlup ederek 12 puanla

4'üncü sıraya yükseldi. Manisa temsilcisinin gollerini 26'ncı ve 41'inci dakikalarda Mehmet, 60'nci dakikada Muammer atarken, Kelkit takımının golünü 45'inci dakikada Adem kaydetti. Sıyah-beyazlılarda, Oğuzhan maçın 69'uncu dakikasında 10'uncu sarıdan kırmızı kart görenek takımını 10 kişi bıraktı. ■ **Erhan KASIRGA**

**YUNUSEMRE** Belediyesi Wushu sporcuları, İzmir'de yapılan Uluslararası Wushu Kung-fu Sanda ve Taolu Şampiyonası'nda 6 altın, 1 bronz madalya kazandı. Uluslararası Wushu Kung-fu Sanda ve Taolu Şampiyonası, 5 iliden 230 sporcunun katılımıyla İzmir'de gerçekleştirildi. Şampiyonada Yunusemre Belediyespor Kulübü sporcuları Taolu yarışmalarında 5 altın, bayanlarda Sanda'da 1 altın ve 1 bronz madalya kazarak büyük bir başarıya imza attı. Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan da sporcuları kutlayarak başarılarının devamını diledi. ■ **SPOR SERVİSİ**

## Wushu'da 6 altın madalya



## MANİSA'DA AMATÖR spor haftası başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü ve Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu tarafından gerçekleştirilen Amatör Spor Haftası programı Manisa'da başladı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü ile Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu tarafından her yıl ortaklaşa düzenlenen Amatör Spor Haftası etkinliği Manisa'da 7-13 Ekim tarihleri arasında Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu koordinesinde hafta boyunca yapılacak spor etkinlikleri gerçekleştirilecek. Amatör Spor Haftası'nda Voleybol, Judo, Basketbol, Ekrım, Masa Tenisi ve Muaythai I birinciliği yapılacak. Ayrıca halka spora teşvik etmek amacıyla şehrin belli noktalarında spor faaliyetleri yapılacak. Şehir Hastanesi'nde de sağlık çalışanlarına yönelik spor panayırı gerçekleştirilecek.

Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur, Spor Şube Müdürü Özcan Ozen, müsabakalar öncesi hakemlere ve sporculara çiçek vererek, başarılarına diledi. Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur, 2019-2020 sezonunun Amatör Spor Haftası'nın açılışını gerçekleştirdiklerini ifade ederek, geleneksel hale getirilen haftanın en güzel şekilde geçmesini temenni etti.

### ÖZTÜRK: "AMACIMIZ HER YAŞAN VATANDAŞIMIZI SPORLA BULUŞTURMAK"

Başkanımızın her yaşta insanı sporla buluşturmak olduğunu belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Her yaşta insanı spor yapabileceği, düzenli fiziksel aktiviteleri yaygınlaştırmak ve yeni bireylerin spora kazandırılmasını sağlamak için gerçekleştirdiğimiz Amatör Spor Haftası etkinlikleri, Manisa merkezinde ve ilçelerimizde farklı spor tesislerinde düzenlenecek aktiviteler ile devam edecek. Amatör Spor Kulüpleri Federasyonumuz ile amatör sporun yanında, bu iş birliği ile daha fazla vatandaşımızı spora buluşturmayı amaçlıyoruz. Tüm amatör spor kulüplerimizle yeni sezonlarımızda başarılar diliyoruz. Amatör Spor Haftası kutlu olsun" dedi. ■ **Ertan KASIRGA**



### SPORCULARA VE HAKEMLERE ÇİÇEK TAKDİM EDİLDİ

Amatör Spor Haftası, Atatürk Spor Salonu'nda Minikler Judo Turnuvası ve Çok Amaçlı Spor Salonu'nda Genç

## Şehzadeler'in sporcusu dünya 3.'sü oldu

Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Sporcusu Atakan Delikan, Milli Takım adına yarıştığı Dünya Gençler Muaythai Şampiyonası'nda aralarında İsrail, Cezayir, Sri Lanka, Özbekistan, Lübnan, Irak ve Rusya'nın da bulunduğu 65 ülkeden 850 sporcunun katıldığı şampiyonada kategorisinde erken final yaparak Dünya üçüncüsü oldu. Atakan Delikan elde ettiği başarı ile ülkemize, Şehzadeler ve kulübüne büyük gurur yaşattı. Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik

Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Sporcusu Atakan Delikan'ın elde ettiği büyük başarı nedeniyle tebrik ediyoruz. Ülkemize ve Şehzadelerimize kazandırdığı bronz madalya için teşekkür ederiz. Genç kardemiriz bizlere büyük bir gurur yaşattı. Sporcumuzun yetişmesinde emeği geçen Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Yunus Öztürk'e, Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Yöneticileri ile hocalarımıza teşekkür ediyoruz." dedi. ■ **Ertan KASIRGA**



**ULUSLARARASI**  
**BUKET ÇİÇEKÇİLİK**  
Reddy - Yelcu DISCİDOLU  
Tel: 0236 234 48 68 - Fax: 0236 238 54 15  
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B  
Şehzadeler / MANİSA

**IZGARACIMM**  
Köfte-Dana Çiğeri- Kuzu Çiğeri  
Sucuk-Tavuk Tattı Çeşitleri  
Menemen ve Yayıc Ayranı  
**ALO PAKET: 0544 899 70 81**  
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A  
Şehzadeler/MANİSA

**HACI BABA**  
kebab-pide salonu  
**Dağınları ve Mevlitlere Sipariş Hazırlanır**  
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39  
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**GENÇ TUNCERLER İNŞAAT**  
Murat TUNCER  
murat\_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr  
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59  
Uluk Mah.1817 Sk. No:103 013 Şehzadeler / Manisa

**SAFAK**  
MALAT VE MONTAJ  
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT  
BAĞ DİREĞİ VE ÇİT DİREĞİ  
SİĞİRT ÇİFTLİK  
Tel: 0236 211 41 05 0542 311 08 88  
0502 502 54 01  
Soba: İyik Mah. Hırsözü Cd. No:44/A MANİSA  
e-mail: safak@netmail.com

**ESRA** KEBAP LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU  
**ALO PAKET 231 6676**  
Ev işi İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır  
0539 404 66 71  
Nişancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANİSA  
e-mail: esra\_kebap4545@hotmail.com

**Mİ BABA SORPAS**  
Kıymalı Çorba  
**ALO PAKET 231 6676**  
0539 404 66 71  
Nişancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANİSA  
e-mail: esra\_kebap4545@hotmail.com

**Asmaaltı**  
Kebab - Döner - Lahmacun  
Cafe Sera Yemi  
Çocuk Parkı Karşısı MANİSA  
www.asmaalti.com

**CEREN ET GALERİ**  
Bilgin TURKEKAL 0533 521 96 04  
Serkan TURKEKAL 0536 567 72 15  
Tel: 0236 224 94 54 / Topkapı Rum Mh. İzmir Cd. No: 12/B - Manisa

**KARAN**  
Mehmet & Nuri KARAN  
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANİSA  
Tel: 0236 231 23 62 Fax: 0236 238 25 38  
Gsm: 0532 266 58 97 - 0533 498 87 46

**SERAY**  
Çeyiz Evi  
Semra - Recayit KOÇBAKİRLER  
Uluk Mah. Ezer Cad. No:218/B MANİSA  
Tel: 0236 237 03 58  
Gsm: 0540 131 34 19 28

**by nano**  
Professional Detailing  
Akin AK 0553 112 60 91  
Adres: 1 Anafartar Mah.1420 Sk.No: 12 Şehzadeler / MANİSA  
(Kıbrısçay Karşısı Orkay Mimarlık Karşısı)

**YER 236**  
Corlu, Dinar, Cide  
Fatih YERKAZAN  
0532 355 83 72  
yerkazan@netmail.com  
Kaçılı Mah. 5629 Sok No:3 Yunusemre/MANİSA

**OTO NİHAT**  
TOPTAN OTO YEDİK PARÇA  
Nihat EBRET  
K. E. S. S. 5509 Sk. No: 41/A, Yunusemre/MANİSA  
Tel: 0236 238 26 60 - Fax: 0236 733 0038  
Gsm: 3936 237 83 55

**DEĞİŞİM**  
EMLAKTAN - EMLAKA  
KURUMSAL - TİCARİ - KONUTLARA  
TOPTAN - PERAKENDE SATIŞI  
HER TİPTE BAĞLI ÇEKİRMEK  
MÜHÜRLE SİSTEME  
KONUTLARA SİSTEME  
MÜHÜRLE SİSTEME  
Apt. Ali Mh. Salkın Cd.  
No: 56/A - Yunusemre/Manisa  
Cap: 0537 722 53 44  
İletişim: 0236 231 61 20  
Sabhan ARPA  
E-mail: degisim.debil@hotmail.com

**Yapıtaş Emlak**  
Abidin YILDIRA  
Gsm: 9532 169 99 12  
Mustafa SEVİK  
Gsm: 0536 563 62 94  
Nişancıpaşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANİSA



## Zirvenin tarifi kaybetmemek

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, 1922 Konyaspor'la bugün oynayacağımız maç öncesinde açıklamalarda bulundu. Tüm taraftarları saat 15.00'te oynayacakları 1922 Konyaspor maçına davet eden Ertekin, "Bugün yaptığımız antrenmanla hazırlıklarımızı tamamladık. Yarın oynayacağımız maçta hedefimiz olan 3 puanı almak için tüm çabamızı ortaya koyacağız. Samsunspor maçında kaybetmişimiz 2 puanı telafi etmek için 1922 Konyaspor maçını kazanmak istiyoruz" dedi.



oğuyor. Ama yine de güzel bir maç izlemek istiyorlarsa, tüm taraftarlarımızı maça gelmelerini tavsiye ediyorum. Bizim takım izlenebilir bir takım. Şu anda geride kalan 6 haftaya baktığımızda başarılıyız. Bu başarıyı sürdürmek istiyoruz. Zirveye çıkmak kolay değil ama zirvede kalmak daha da zor. Zirvede kalmak için bu zor maçları kayıpsız geçip zirvede kalmaya devam etmeliyiz" diye konuştu. ■ Erhan KASIRGA

### ZİRVEYE ÇIKMAK KOLAY DEĞİL AMA

Hafta içi maçlarında genel olarak seyirci sıkıntısının olduğunu ifade eden teknik direktör İsmail Ertekin, "Hafta içi maçları da kolay olmuyor. İyi güçü olanlar

# MANİSA FK 1922 KONYA'YA HAZIR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 16 puanla zirvede bulunan Manisa Futbol Kulübü, bugün saat 15.00'te Mümin Ozkasap Stadi'nda karşılaştığı 1922 Konyaspor maçının hazırlıklarını teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde, Muradiye Karalı Spor Tesisleri'nde gerçekleştirdiği antrenmanla tamamladı. Manisa Futbol Kulübü'nün düz koşu ve ısınma hareketleriyle başlayan antrenmanı 5'e 2 oynula devam etti. Antrenmanın ana bölümünde dar alanda oyun oynandı. Lig'e fırtına

gibi başlayan ve son olarak en güçlü rakipleri arasında yer alan Samsun deplasmanından 1 puanla dönen ve hatta galibiyeti kaçıran Manisa FK, bu hızlı gidişini sürdürmek istiyor. Konya karpasında sahaya mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak olan Manisa ekibi, seyirci desteğiyle de rakibine karşı mutlak galibiyet arıyor.

Taktik olarak da maça hazır olan Manisa Futbol Kulübü, 3 puanı getirecek sonuçlu olurken, taraftarını mutlu edecek iyi bir futbol da ortaya koymanın peşinde. ■ Erhan KASIRGA



### Hadzić formasına kavuşuyor

TFF Tinci Lig'de Giresunspor'a deplasmanda 1-0 yenilerek liderlik koltuğundan inen Akhisarspor'da, sezonun ilk 3 haftasında görev yaptıktan sonra sakatlanan Hadzić iyileşti. İlk 3 maçta oynaduktan sonra Bosna Hersek Millî Takımı'nda arka adalesinde ödem oluşan futbolcu, formasını Cikallesh'i ye kapırdı. Cikallesh'in formda olması nedeniyle iyileştikten sonra da ligde oynayamayan golcü, son iki maçta sakatlığı nedeniyle kadroya giremedi. Oynanan son 4 lig maçında süre alamayan Hadzić, milli ara sonrası

kadroya dönecek. Akhisar'da sakatlık problemi yaşayan Eray, Kadir ve Cenkler da milli arada form tutacak. Tahya ise henüz iyileşemedi. Giresunspor deplasmanında kaprılabilecek her türlü golü kaçırdıklarını söyleyen teknik direktör Mehmet Altıparmak, "Patates tarlası gibi sahada kötü oynarken bile 9 net pozisyon bulup bir türlü gol atamadık. Lig uzun bir maratondur. Puan kayıpları mutlaka olacaktır. Önemli olan ders alıp tekrar çıkış geçmek. Milli ara bize toparlanmamız için çok iyi gelecek" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak bu mutluluğu bize Türkiye.



yoncagida

# yonca

yonca.com.tr